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INVESTICNI POLITIKA

Cilem fondu je profitovat z vynosi z investic na svétovych akciovych trzich diky cenam akcii a pfijmim z dividend.
Fond bude usilovat o dosazeni téchto cill prostfednictvim nastroju akciového typu, zejména fondd ETF obchodovanych na burze a akcii. Jeho cilem je
kromé& zohlednéni makroekonomického prostfedi investiCnich trha také sestaveni dlouhodobého investi¢niho portfolia zalozeného predevSim na
fundamentalni analyze.
Fond ma stanoven benchmark, nicméné v pfipadé pozitivniho vyvoje jednotlivych akcii nebo urcitych dil€ich trhd spravce Fondu ma moznost se odchylit od
referen¢niho indexu v souladu s investi¢ni politikou v rozsahu odpovidajicim investi¢ni politice (a s pfisnym zohlednénim rizik). Vzhledem k tomu, ze Fond
ma znacnou expozici vUéi akciovym trhim, doporucuje se rizikovym investordm s dlouhodobym horizontem. Pro zajisténi likvidity Fond mze rovnéz
nakupovat domaci a mezinarodni dluhopisy, uzavirat smlouvy o vkladech a zpétném odkupu a maze vyuzivat derivaty k zajisténi ménového rizika.

Spravce Fondu minimalizuje ménové riziko aktualni sérii Fondu vuci cilové méné Fondu prostfednictvim ménovych futures alokovanych pouze na tuto
sérii. Spravce fondu se zavazuje udrzovat miru kryti v rozsahu 90 % az 110 % hodnoty aktiv pfisluSné série, coz se povazuje za efektivni kryti.

PREHLED TRHU

Béhem zafi se ve Spojenych statech opét dostal do popredi scénar "mékkého" ekonomického pfistani. Negativnéjsi data z trhu prace a maloobchodu, nez
se oCekavalo, potvrdila o€ekavani trhu ohledné snizeni urokovych sazeb, zatimco dezinflaéni data dala Fedu zelenou k tomu, aby bez vétsi paniky znovu
zahdjil cyklus snizovani sazeb. Inflaéni dopad Trumpovych cel se prozatim neprojevil, a tak Fed mohl toto riziko ,pfehlédnout®. Zpomalujici rast, zmirfiujici
se inflacni tlaky a volné&jSi monetarni politika spolecné vytvofily pfiznivou pudu pro rozsifeni burzovni rally a s blizicim se koncem roku pfipravily ptidu pro
rotaci do dfive zaostavajicich sektorli. Nalada na evropskych trzich nebyla tak rizova. Slabé makroekonomické ukazatele nepraly ochoté podstupovat
riziko. Situaci zhorsila také politicka nejistota, napfiklad hrozba vladni krize ve Francii zvysila volatilitu. Jisté pozitivum pfineslo snizeni americkych cel na
automobily, coz zlepsilo vyhlidky némeckého exportu. Inflace se stabilizovala pobliz 2 %, takze ECB nezménila zakladni urokové sazby a ani trh nepocita
s dal$im uvolfiovanim. To na za¢atku zafi posililo euro, coz je také Spatna zprava pro evropské spole¢nosti, vyrabéjici pro exportni trhy. KliGovou otazkou
fijna je, zda bude pokracovat zmirfiovani inflace, coz by mohlo stabilizovat trhy dluhopis a poskytnout urcitou podporu akciim — i kdyz slaby rdst mize
branit tomuto tempu.

Fond dosahl v zafi kladného vynosu, ale za referenénim indexem minimalné zaostal. Nadale udrzujeme americkou nadvahu oproti evropské podvaze. V
individualnich akciich do$lo v pribéhu minulého mésice k nékolika transakcim. Nakoupili jsme minimalni mnozstvi akcii Pepsi Cola. Koupili jsme akcie
Microstrategy a Mongodb, ale po poklesu jejich cen jsme je stop-loss pfikazem prodali. Dale jsme zvysili expozici ve spole¢nosti Novo Nordisk a po mensi
prodejni viné jsme nakoupili akcie NVDA. Kromé toho jsme otevfeli short pozici ve spoleénosti Palantir. V priibéhu mésice byly ve Fondu také terminované
taktické pozice S&P 500 a Nikkei. Pozici Nikkei jsme na konci mésice neuzavreli.

OBECNE INFORMACE STRUKTURA AKTIV FONDU

Spravce fondu: VIG Asset Management Hungary

Typ prostfedku

Spravce: Erste Bank Hungary Zrt. Kolektivni cenné papiry 75,69 %
Hlavni distributor: VIG Asset Management Hungary Statni pokladnicni poukazky 20,34 %
L . 100% MSCI World Net Total Mezinarodni akcie 0,30 %

Referenéni index Fondu je Return USD Index

Hotovost, bézny ucet 3,72 %
Kaéd ISIN: HU0000705918

Zavazky -0,15 %
Zalozeni: 10/29/2007

Pohledavky 0,11 %
Ména: EUR L L .

Hodnota otevienych derivatovych pozic -0,01 %
Cista hodnota aktiv celého fondu: 65 111 887 092 HUF celkem 100,00 %
Cista hodnota aktiv fady B: 19 448 899 EUR Derivatové produkty 25.94 %
Cista hodnota aktiv na jeden list: 2,177239 EUR &ista korekéni paka 126,26 %

DISTRIBUTORI

Concorde Securities Ltd., MBH Befektetési Bank Zrt, OTP Bank Nyrt.,
Raiffeisen Bank cPlc., SC Aegon ASIGURARI DE VIATA SA, SPB
Befektetési Zrt., VIG Investment Fund Management Hungary, WVP
FUND MANAGEMENT a.d. Banja Luka

NAVRHOVANY MINIMALNI INVESTICNi HORIZONT

Aktiva s podilem vys$Sim nez 10 %

US T-BILL 10/02/25 (USA)
SPDR MSCI World UCITS ETF

UROVEN RIZIKA

meésice| |mésicl

3 6 Troky | | 2roky | | 3 roky 5 let

1 2 3

~

Niz§i riziko Vy$Si riziko



® VIG Opportunity Developed Markets Equity Investment Fund

VIG?

B série EUR

VYKONNOST ZA UVEDENE OBDOBI
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Rozdéleni podle mény

USD 86%

10 NEJVETSICH POzIC
Typ prostfedku

Vynos (%)

1,24 %
4,24 %
2,20 %
6,34 %
22,24 %
18,40 %
-12,77 %
25,29 %
3,05 %
26,31 %
-8,02 %
5,23 %
5,44 %

5,14 %

EUR 9%

A 3iné 5%
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Benchmark
4,08 %
7,28 %
2,51 %
7,03 %

25,85 %
19,36 %
-12,95 %
32,03 %
5,85 %
31,21 %
-7,89 %
5,42 %
5,02 %

7,08 %
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VYVOJ HODNOTY ZA UVEDENE OBDOBI

Cista hodnota aktiv na jeden list, 10/29/2007 - 09/30/2025
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UKAZATELE RIZIK
Roéni rozpéti fondu vypoétené z tydennich vynost- na
zakladé 1 roku

Rocni rozpéti benchmarku vypoétené z tydennich vynosu-
na zakladé 1 roku

Ro¢ni rozpéti fondu vypoétené z tydennich vynosi- na
zékladé 3 let

Ro¢ni rozpéti fondu vypoctené z tydennich vynosG- na
zakladé 5 let

WAM (vazena primérna splatnost)

WAL (vaZena prumérna Zivotnost)

18,77 %
18,43 %
14,33 %

14,79 %

0,00 roku
0,00 roku

US T-BILL 10/02/25

S&P500 EMINI FUT Dec25 Buy

SPDR MSCI World UCITS ETF

Invesco MSCI World UCITS ETF
HSBC MSCI WORLD UCITS ETF
iShares Core MSCI World UCITS
iShares MSCI World ETF  USD

EURO STOXX 50 Dec25 Buy
Xtrackers MSCI World USD UCITS ETF
iShares MSCI World UCITS ETF

Pravni prohlaseni

zero coupon
derivat
Investi¢ni fond
Investi¢ni fond
Investi¢éni fond
Investi¢ni fond
Investiéni fond
derivat
Investi¢ni fond
Investiéni fond

Partner / vydavatel Platnost
USA 10/02/2025
OTP Bank 12/19/2025

SPDR MSCI World UCITS ETF
Invesco MSCI World UCITS ETF
HSBC MSCI WORLD UCITS ETF
iShares Core MSCI World UCITS ETF
iShares MSCI World ETF

OTP Bank

Xtrackers MSCI World UCITS ETF
iShares MSCI World UCITS ETF

12/19/2025

19,86 %
19,28 %
13,07 %
9,16 %
8,62 %
8,18 %
4,85 %
4,63 %
4,61 %
4,57 %

Tento dokument predstavuje zpravu o portfoliu vyzadovanou Kbftv, kterd obsahuje prezentaci aktiv fondu podle typu investi¢nich aktiv v portfoliu a dal$ich kategorii podrobné popsanych v jeho investiéni
politice na zakladé posledni ¢isté hodnoty aktiv za dany mésic, seznam aktiv (emitentl) predstavuijicich vice nez 10 % portfolia, celkovou Eistou hodnotu aktiv fondu a ¢istou hodnotu aktiv na jeden podilovy
list. Upozorfiujeme investory, Zze vykonnost minulych obdobich neni zarukou budouci vykonnosti. Uvedené vynosy nezohledriuji pfislusné dané a poplatky, naklady na distribuci a provize, poplatky za vedeni
uctu a dalsi naklady spojené s vedenim podilovych listli. Informace obsazené ve zpravé o portfoliu maji pouze informativni charakter a nepredstavuji doporuéeni ani investiéni poradenstvi. Prosim, seznamte
se s Kligovymi informacemi pro investory, Prospektem a Radem fizeni Fondu, které jsou k dispozici na distribuénich mistech Fondu a na internetovych strankach spole&nosti VIG Fund Management, abyste
porozuméli rizikim spojenym s Fondem a mohli uginit kompetentni investiéni rozhodnuti. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1085 Budapest, Ull6i Gt 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig |

www.vigam.hu



